муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<староивановская средняя общеобразовательная школа имеЕи Н.и. Коткова

Волоконовского района Белгородской областп>
с. Староивановка

Приказ ЛЬ 109

<<Об организации питания школьников
в 2022 - 2023 учебном году>>

От 31августа 2022 года

в целях качественной организации питания школьников

П Р И К А З Ы В А Ю

соответствиистребованиямиисвоевременных

обой.

1. Липенскую Олеою Юрьевну, заместителя директора, назначить ответственной
за организацию питаниrI в школьной столовой.

2. Липенской О.Ю., заместителю директора, обеспечитъ:
- неукосНительное выполнение требований Саrillиl-{ 2.з 12,4.з590-20;
- при организации питания школъников;
_ выполнение программы <<IТТкольное молоко);
- выполнение процраммы <<Чистая водa>);
- включение натур€lльного мёда в рацион питания школьников;
- включение яблок в рацион питания школьников;
- взять под строгий контроль оформление документации по
питаниrI в
продукты.

з, Матвеевой Наталье Вячеславовне, завхозу школы, уделить особое внимание
рациону'питания, с целью обеспечения физиологической потребности в
белках, жирах и улеводах, минерaшьных веществах, витаминах и исполнениrI
действующих рекомендуемых норм питания, строго руководствоваться
перспективным меню, согласованным с началъником территори€шъного
отдела Управления Роспотребнадзора по Белгородской области в
Шебекинском районе.

4. Матвеевой Наталъе Вячеславовне, завхозу школы, обеспечить беспрерывное
в школе питъевойпоступление и реryjIярное потребление

минерализированной воды, упорядочить ведение документации по
поступлению емкостей с водой (18,9л) в соответствии с удостоверениями
качества по каждой партии. Организовать контроль за потреблением воды и
дежурством в оборудованных для этого

5. Предоставить льготное питание многодетных семей
(Приложение Jф1).

6. Контроль за исполнением данного

Щиректор школы:

организации
, заявок на

:
]']i,,;.,.'*

И.С.Щербаков

Приложение J',l! 1

к приказу 109 от 3 1.08.2022 rода
МБОУ <Староивановская СОШ>>

Список детей из многодетных семей МБОУ ((Староивановская СОШ>)

Ns п\п Фио Дата рождения класс
1 гамаюнова София Николаевна 21.08.2015 1

2, журавлев Иван Алексеевич 30.08.2015 1

a
J. Коркина Светлана Олеговна 2з.|0.2015 1

4. Степовой Артем Эдуардович |8.I2.20|4 1

5. Северенчук Владимир Витальевич 2з.06.20|5 1

6. Водяной Дмитрий Мiлхайлович 10.11.2015 1

7. Енин Виктор Максимович |9,02.20]'5 1

8. Баранова Алена Александровна \|.02.20|5 1

9. казаченко Елена Павловна 08.10.2015 1

10 Рубан Захар Евгеньевич 21.08.201,4 1

11 рыбакин Станислав Максимович 22.07.2015 1

12 Солотицкая Милана Степановна 0,1.1,2.201,5 1

13 Костромина Ксения
Александровна

24,09.2014 2

\1. светочева Анастасия Дмитоиевна 28.10.2014 2
15 Тумасян Щавид Владимирович 03.03.2014 2
16 Шубина Снежана Степановна 08.01.2014 2
|7 казаченко Камилла Павловна 28.0].2024 2
18 Федорова Милания Руслановна 01.08.2014 2
19 шевченко Полина Сергеевна 29.01.20|4 2
20 ТIТgg.{gнц9 Денис Александрович 09.05.2014 2
2| Семенов Никита Дмитриевич 26.06.201,4 2
22 Бас.Щанил Николаевич 08.07.2014 2
/.э Федоренко Русалина Васильевна 27.07.20т4 2
24 Белашов Инарис Роджаевич 09.|2.20]'4 2
25 Белашова Анастасия Раджаевна 06.I2.20T2 J

26 Костромина Олеся Александровна 22.07.20l'з aJ

27 Казаченко Вера Павловна 08.08.2013 J

28 Кузьменко .Щанил Ильууl зO.t2.20lз J

29 Сопина Полина АлександDовна 26.06.20|4 1
J

30 степовой Николай Эдуардович 21.т2.20]'2 aJ

31 Федоренко Абра:rд Васильевич 30.1 1.201 1 J

з2 Белашов Богдан Сергеевич 15.02.20Il 4
ааJJ Водопьянов Дртем Юрьевич 11.10.2012 4
з4 Баранова Полина Александровна |7.т2,20]'2 4
35 Казаченко Владимир Викторович 1з.04.2010 4
зб Митусова Анастасия

Александровна
04.|0.20\2 4

5l Поляков Салид Руслонович 11.04,2012 4
38 Светочева Вероника Щмитриевна 07.0,7,20|2 4
з9 Селюкова Анна Юрьевна |9.|0,20т2 4
40 котельва Юлия Анатольевна 09.08.2012 4

4|
42

Тумасян Юрий Владимирович 29.1|.2012 4

чебордак Иван Максимович 06.08.2012 4

4з Чередова Лидия Сергеевна 1 .01 .201 3 4

44 Иляхин Артем Евгеньевич 22.02.20]'2 5

45 Рубан Анастасия Евгеньевна 08.08.201t 5

l

46 Семенова Злата Щмитриевна 28.03.2011 5

4] Сисикин Щенис Витальевич 01.12.2011 5

48 Тумасян Анна Михайловна 16,09.2011 5

49 Федоренко Арсен Василъевич 25.0з.2010 5

50 Липенский Тимур Русланович 04.08.2010 6

5t Мельников Матвей Серд99рцg 29.06.2010 6

52 Чередова Варвара Серiеевна 1.05.2010 6

53 Филатова Алена Юрдqцце |7.L2.20I0 6

54 Шевченко Лада Александровна 21.10.2010 6

55 Языкова Алина Игоревна 12.11.2010 6

56 Белашова Самира Васильевна 22.08.2008

57 Белюченко Варвара Игоревна 24.05.2009 ]

58 Кyзьменко Александр Ильич 0з.12.2009 ]

59 Курносенко Ксения Ап9п.999дде 1 5.01.2010 7

60 Селюкова Е,катерина Юрщццg 13.04.2010 ]
61 Семенова Алена,Щмитриевна 28.06.2а09

,7

62 Федорова Ксения Руслановна 28.05.2009 7

63 Белашова Любовь Сергеевна 22.|2.2001 7

64 ТТТевченко Савелий Сергеевич 26.|2.2008 7

65 Шестопа:lова Полина Юрьецна 24.0з.2009 1

66 Бас Юлия Николаевна 30.08.2008 8

61 Васильев Александр Викторович 19.1 1.2008 8

б8 Иляхин Владислав Евгеньевич 02.01.2008 8

69 8

10 ТТТевченко Сергей Евгеньевич ntt-zooB l8
]| Языков Артем Игоревич 30J4200s l 8

72Куз"*е"ко Алина Ильинична 21.08.2007 9

7З.l Пиоаревская Нина Алексеевна 27.01.2008 9

74.i Шестопалов Олег Юрьевич zt.oB_zooz l 9

75.1 Бас Денис Николаевич ot.oz.zooz l 9

16 Осадчий Александр Иванович zgst.2007 l 9
,71 рыбакин Максим Максимович 04.04.200,7 9

78 Рыбакин Вадим Максимович 22.04.2008 9

19 Фурсин Алексей Романович 1 1.08.2007 9

80 Шевченко София Евгеньевна 24.02.2006 10

Пl В"д""Й А"асrас"" Михайловна 02.10.2005 11

82 Мельников Никита Сергеевич 02.02.2006 11

83 Шестопалов Константин Юрьевич 05.10.2005 11

84 Романов Тимур Одисеевич 18.10.2014 2

85 Романова Анастасия Одисеевна 22.06.201t 5

86 Романова Сафия Одисеевна Iз.|2.2012 4

87 Енина Александра Максимовна 25.0з.201.з
a
J

88 Журавлев Андрей Алексеевич 18,08.2018 4